Российскэ Федерацие

Адыгэ Республикэмкlэ

Мыекъопэ районым

Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр

ул. Ленинэр 21
	[image: image1.emf]

	Российская Федерация   Администрация

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение» Майкопского района

Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская

ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24

E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

ст. Кужорская                                  № 52                             «07» 06. 2019 г.
«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 21.06.2018 года № 41 (в редакции постановления от 25.03.2019 года № 33) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Протеста прокуратуры Майкопского района № 02-27-19/2845, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Пункт 2.6 раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах», утвержденного постановлением главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 21.06.2018 года № 41 (в редакции постановления № 33 от 25.03.2019 года) дополнить подпунктом 2.6.3 следующего содержания:

«Межведомственный запрос о предоставлении документов и (или) информации, указанных в п. 2 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем, сведения, установленные ч. 1 ст. 7.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», если дополнительные сведения не установлены законодательным актом Российской Федерации».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»                                                            Крюков В.А.